

Golf og gourmet på Toppen af Danmark



GOLFKLUBBEN HVIDE KLIT

Hvide Klit er kendt for at have et af Danmarks bedste banelayout. Banen er usædvanlig gå-venlig. Der er ingen hårde stigninger, og afstanden fra green til næste tee-sted er meget kort hele turen rundt. Banen er designet af svenske Anders Amillon i 1971, og siden da er der ikke ændret grundlæggende på det eminente banelayout. Golfoplevelsen forstærkes af, at banen ligger i et gammelt hedelandskab, hvor flere af hullerne smukt og naturligt indrammes af klitter med vildtvoksende marehalm og lyng. Banen er også Danmarks nordligste med en beliggenhed tæt på Skagen-området, der er kendt og berømt for gastronomi, kunst, kultur og natur på allerhøjeste niveau. Hvide Klit er således en unik golfdestination, der kan være udgangspunkt for mange uforglemmelige oplevelser.



Golfklubben Hvide Klit tilbyder golfophold i samarbejde med nogle af de bedste hoteller i Skagensområdet

Hjorths Badehotel

Hjorths Badehotel er helt ideel til golfophold og giver mulighed for at spille på Danmarks nordligste golfbane, Hvide Klit, som ligger kun få minutters kørsel fra hotellet i naturskønne omgivelser.

Golfophold fra **kr. 1.220,-**
Læs mere på www.hjorthshotel.dk

Ruths Hotel

Kombinér en tur på golfbanen med en unik oplevelse på Ruths Hotel, der er placeret i idylliske Gammel Skagen.

Nyd hyggen, idyllen, lyset og den gode mad.
Golfophold fra **kr. 1.445,-**
Læs mere på www.ruths-hotel.dk

Color Hotel Skagen

På det 4-stjernede Color Hotel Skagen bor I midt i Skagens smukke natur – få skridt fra byens unikke kunst og kultur samt kort kørsel til Golfklubben Hvide Klit. Bestil et »Pusterum for 2«

Golfophold fra **kr. 1.195,-**
Læs mere på www.colorhotels.dk

Skagen Strand

Bo komfortabelt i et lækkert feriehus på hotel- og feriecenter Skagen Strand – kun 10 minutters kørsel til Golfklubben Hvide Klit.

Golfophold fra **kr. 1.929,-**
Læs mere på www.skagenstrand.dk

Aalbæk gl. Kro

Bo på hyggelige Aalbæk gl. Kro, hvor der kræses om gæsterne med god kromad i en afslappet atmosfære. Kun få kilometers kørsel til Hvide Klit

Golfophold fra **kr. 1.748,-**
Læs mere på www.aalbak-gl-kro.dk

Hotel Sønderstrand, Skagen

Bo få minutters gang fra centrum, havnen, Skagens Museum og Sønderstrand, hvor flere af Skagensmalerne fandt motiverne til deres kunst.

Golfophold fra **kr. 1.450,-**
Læs mere på www.soenderstrand.dk



Golfklubben Hvide Klit

Hvideklitvej 28 • 9982 Ålbæk
Telefon 98 48 90 21
info@hvideklit.dk • www.hvideklit.dk